SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
_______

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Số:            /BVTT-TCHCKHTC       Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

V/v bổ sung danh sách tham gia

khóa đào tạo cao đẳng Phục hồi

chức năng - Dự án Hòa nhập 2b

     Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Công văn số 3750/SYT-NVYD ngày 17/9/2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc đăng ký danh sách tham gia khóa đào tạo cao đẳng Phục hồi

chức năng - Dự án Hòa nhập 2b;

Căn cứ Thông báo số 165/TB-CĐYT ngày 16 tháng 9 năm 2024 của

Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình về tuyển sinh khóa đào tạo Kỹ thuật Vật lý trị

liệu và Phục hồi chức năng trình độ cao đẳng;

Căn cứ Công văn số 60/MCNV/INC2/24 ngày 16 tháng 9 năm 2024 của

Ủy ban Y tế Hà Lan - Việt Nam (MCNV) về việc tuyển sinh khóa đào tạo Kỹ

thuật Vật lý trị liệu và Phục hồi chức năng trình độ cao đẳng, trong đó Dự án

Hòa nhập 2b hỗ trợ 15 chỉ tiêu cho tỉnh Kon Tum;

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum xin đăng ký bổ sung danh sách học

cao đẳng Phục hồi chức năng Dự án Hoà nhập 2b. (có danh sách kèm theo).

Bệnh viện Tâm thần kính trình Sở Y tế biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Các khoa BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC..

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

PHỤ LỤC 2

BỔ SUNG DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐĂNG KÝ THAM GIA KHOÁ HỌC

Tên khóa học: Kỹ thuật Vật lý trị liệu và Phục hồi chức năng, trình độ Cao đẳng

STT Họ và tên học viên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Đơn vị công

tác

Trình độ

chuyên môn
Vị trí công tác Số điện thoại Email

01 Võ Văn Giang 21/4/1989 Nam

Bệnh viện

Tâm thần

tỉnh Kon

Tum

Cao đẳng

Điều dưỡng

 Khoa Khám

bệnh – Cấp cứu

– Điều trị

0974406123
 Vovangiangktm3

@gmail.com

01 người

		2024-09-25T13:28:21+0700

		2024-09-25T13:43:18+0700

		2024-09-25T13:43:18+0700

		2024-09-25T13:43:18+0700

		2024-09-25T13:43:18+0700